

VENTE À LA FERME

**COMMANDE MENSUELLE
FARINE,
LENTILLES VERTES,
PETIT-EPEAUTRE
ET PAIN**

Commandes à effectuer avant
le jeudi 21 mars 2024
par email à : **contact.lct10@gmail.com**

RETRAIT DES COMMANDES ET VENTE DE VRAC :

À LA FERME : 1 BIS ROUTE DE BRÉVONNES - VILLEHARDOUIN 10220 VAL D'AUZON
JEUDI 28 MARS ENTRE 17H ET 19H
OU
SOUS LES HALLES DE LESMONT
VENDREDI 29 MARS ENTRE 17H ET 20H

TARIFS FARINES, LENTILLES & PETIT ÉPEAUTRE DÉCORTIQUÉ

| | Conditionnement (kg) | PRIX TTC/ sac | Prix au kg |
|---------------------------------|----------------------|---------------|------------|
| Farine de blé semi-complète T80 | 1 | 2.70 € | 2.70€ |
| | 5 | 11.00 € | 2.20 € |
| | 25 | 47,50 € | 1.90 € |
| Farine de blé complète T150 | 1 | 2.70 € | 2.70€ |
| | 5 | 11.00 € | 2.20 € |
| | 25 | 47,50 € | 1.90 € |
| Farine de seigle | 1 | 2.70 € | 2.70€ |
| | 5 | 11.00 € | 2.20 € |
| | 25 | 47,50 € | 1.90 € |
| Farine de petit-épeautre | 1 | 4.70 € | 4.70 € |
| | 5 | 21 € | 4.20 € |
| | 25 | 87.50 € | 3.50 € |
| Farine de sarrasin | 1 | 4.10 € | 4.10 € |
| | 5 | 17.50 € | 3.50 € |
| | 25 | 80.00 € | 3.20 € |
| Lentilles vertes | 1 | 4.70 € | 4.70 € |
| | 5 | 20.50 € | 4.10 € |
| | 25 | 97.50 € | 3.90 € |
| Petit-épeautre décortiqué | 1 | 4.10 € | 4.10 € |
| | 5 | 19.50 € | 3.90 € |
| | 25 | 85.00 € | 3.40 € |



Pour le vrac (réduction de 0.20€/kg), pas besoin de commander,
apportez vos contenants et nous vous servirons sur place!

Attention: Rupture de stock petit épeautre décortiqué!!

TARIFS PAINS

FABRIQUÉS À PARTIR DE NOS FARINES PAR LA
BOULANGERIE "CLAIRE ET HUGO" (SAINTE SAVINE)

| Les pains | PRIX TTC |
|---|----------|
| Baguette T80 - 330g | 2,25€ |
| Pain complet - 700g | 5.30€ |
| Pain au seigle - 700g | 5.30€ |
| Pain méteil (blé population et seigle) - 700g | 5,40€ |
| Pain méteil (blé population et seigle) - 2kg | 15.40€ |
| Pain petit-épeautre - 700g | 6,90€ |
| Pain au sarrasin - 800g | 10€ |

RETRAIT DES COMMANDES ET VENTE DE VRAC :

**À LA FERME : 1 BIS ROUTE DE BRÉVONNES - VILLEHARDOUIN 10220 VAL D'AUZON
JEUDI 28 MARS ENTRE 17H ET 19H**

OU

**SOUS LES HALLES DE LESMONT
VENDREDI 29 MARS ENTRE 17H ET 20H**



UN STAND DE PRODUCTEURS LOCAUX A LESMONT !

Faites vos achats de produits locaux **chaque dernier vendredi du mois de 17h à 20h, sous les halles de Lesmont.**

Retrouvez sur le stand de producteurs :

Cocotte et potager - maraîchers bios et producteurs d'**oeufs** à
Précy-notre-Dame

La ferme à Guigui - maraîcher bio à Brévonnes

Les confitures de la Forêt d'Orient - Producteur de **confitures** à
Brévonnes

Les Culs-terreux - producteurs Bios de **farines, lentilles et petit
épeautre** à Val d'Auzon

Et comme d'habitude, **le Camion jaune**, pour déguster de
bonnes pizzas !

PROCHAIN MARCHÉ :

VENDREDI 29 MARS 2024

DE 17H À 20H

SOUS LES HALLES DE LESMONT